
B
O

N
U

S
 P

LU
S

  B
O

N
U

S
 P

LU
S

•   Pružné kapsy uvnitř i vně brašny člení úložný prostor
•   Kapsa pro uložení pilky
•   Boční kapsy - jedna s krytem, druhá s nastavitelným popruhem
•    Látkový kryt chránící obsah brašny, se 2 zipy pro snadný přístup 

k uloženému nářadí
•   Pevná ocelová rukojeť 

s pohodlným držadlem, 
nastavitelný ramenní popruh

•    Z odolného materiálu 
600 x 600 vláken, vodě 
odolné pevné dno

•   Nosnost: 20 kg
•   Rozměry: 50 x 21,5 x 40 cm

Akční nabídka platná od 1. 1. do 31. 3. 2023 nebo do vyprodání zásob.
Pro podrobnější informace se můžete obrátit na naše obchodní zástupce.

OBJEDNACÍ 
ČÍSLO  E131709

100DÍLNÁ SADA 1/4” BITŮ

Akční cena

 1 267,- Kč
1 491,- Kč

1 232,23 (bez DPH)

1 047,11 (bez DPH)

•  8x bity křížové Phillips®: PH00 - PH0 - PH1(2x) - PH2 (2x) - PH3 - PH4
•  9x bity ploché: 3 - 4 - 4,5 - 5 - 5,5 - 6 - 6,5 - 7 - 8 mm
•  5x bity křížové Pozidriv®: PZ1 - PZ2 (2x) - PZ3 - PZ4
•  10x 6hranné metrické: 1,5 - 2 - 2,5 - 3 - 4 - 5 - 5,5 - 6 - 7 - 8 mm
•   10x 6hranné palcové: 1/16" - 5/64" - 3/32" - 7/64" - 

1/8" - 9/64" - 5/32" - 3/16" - 7/32" - 1/4"
•  4x Tri - wing®: #1 - 2 - 3 - 4
•  5x Spanner® (ploché s výstupky): #4 - 6 - 8 - 10 - 12
•  3x křížové Torq - set®: #6 - 8 - 10
•  5x Robertson 4hranné: #0 - 1 - 2 (2x) - 3
•  5x Clutch: 1/8" - 5/32" - 3/16" - 1/4" - 5/16"
•  3x XZN®: M5 - M6 - M8
•  10x Torx®: T8 - T9 - T10 - T15 - T20 - T25 - T27 - T30 - T40 - T45
•  6x 6hranné s otvorem metrické: 2 - 2,5 - 3 - 4 - 5 - 6 mm
•  6x 6hranné s otvorem palcové: 

5/64" - 3/32" - 7/64" - 1/8" - 9/64" - 5/32"
•  9x Resistorx®: TT8 - TT10 - TT15 - TT20 - TT25 - TT27 - TT30 - TT35 - TT40
•  1x magnetický adaptér na bity: délka 60 mm
•  1x adaptér na bity s aretací: délka 60 mm

OBJEDNACÍ 
ČÍSLO  E010601

TEXTILNÍ BRAŠNA NA NÁŘADÍ

Akční cena

 1 837,- Kč
2 161,- Kč

1 785,95 (bez DPH)

1 518,18 (bez DPH)

OBJEDNACÍ 
ČÍSLO  E030729

48DÍLNÁ SADA 1/4” NÁŘADÍ

Akční cena

1 953,- Kč
2 170,- Kč

1 793,39 (bez DPH)

1 614,05 (bez DPH)

•   10x 1/4” 6hranné hlavice: 5,5 - 6 - 7 - 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 mm
•   5x 1/4” křížové bity Pozidriv®: PZ1 - (2x) PZ2 - (2x) PZ3
•   5x 1/4” křížové bity Phillips®: PH1 - (2x) PH2 - (2x) PH3
•   7x 1/4” bity TORX®: T10 - T15 - T20 - T25 - T27 - T30 - T40
•   3x 1/4” bity TORX® s otvorem: T15 - T20 - T25
•    8x 1/4” zástrčné 6hranné bity: 

(2x) 3 - 4 - (2x) 5 - (2x) 6 - 7 mm
•   4x 1/4” ploché bity: 4 - 5,5 - 6,5 - 8 mm
•   1x 1/4” ráčna s přepínací páčkou
•   1x 1/4” prodlužovací nástavec 50 mm
•   1x 1/4” prodlužovací nástavec 100 mm
•   1x 1/4” univerzální kardan
•   1x 1/4” adaptér na bity 1/4”
•   1x 1/4” nástavec s rukojetí

OBJEDNACÍ 
ČÍSLO  E069253

10DÍLNÁ SADA METRICKÝCH ZÁSTRČNÝCH 
6HRANNÝCH KLÍČŮ

Akční cena

 181,- Kč
213,- Kč

176,03 (bez DPH)

149,59 (bez DPH)

•   V kompaktním a odolném plastovém držáku
•   Povrchová úprava: fosfátování

OBJEDNACÍ 
ČÍSLO  E111115

3DÍLNÁ SADA OČKOVÝCH 
RÁČNOVÝCH KLÍČŮ 4 V 1

Akční cena

2 036,- Kč
2 314,- Kč

1 912,40 (bez DPH)

1 682,64 (bez DPH)

•   ISO 1711-1- ASME B107.66
• Klíče 8 - 10x12 - 13; 9 - 11x14 - 15; 16 - 17x18 - 19 mm
•   Každý z těchto očkových klíčů je určen pro 4 rozměry matic
•   Pracovní úhel ráčnového mechanismu (úhel kroku zpětného chodu) 5°, 

změna směru pomocí přepínací páčky
•   Profil očka zajišťuje maximální styčnou plochu přenosu 

síly na matice pro prodloužení životnosti klíče
•   Vykované z chrom-vanadové oceli
•   Chromovaný leštěný povrch
•   Dodávána v blistru



C B E

A D F

BONUS PLUS  BONUS PLUS
OBJEDNACÍ 

ČÍSLO  E011209
7ZÁSUVKOVÁ POJÍZDNÁ MONTÁŽNÍ SKŘÍŇ 
(4 MODULY NA ZÁSUVKU)

OBJEDNACÍ 
ČÍSLO  E220310T

123DÍLNÁ SADA NÁŘADÍ 
V MONTÁŽNÍM VOZÍKU E011206

• 4 zásuvky 60 mm a 3 zásuvky 130 mm pro uložení 4 standardních modulů vedle sebe
• Nosnost zásuvek 25 kg a 30 kg
• Celkové vnější rozměry 969 x 515 x 972 mm
• Odolnější pracovní deska
• Zámek v přední stěně
• Bimateriální rukojeti
• Dynamická madla zásuvek s integrovanými zajišťovacími háčky

Akční cena

 19 036,- Kč
20 038,- Kč

16 560,33 (bez DPH)

15 732,23 (bez DPH)

Akční cena

 24 266,- Kč
25 543,- Kč

21 109,92 (bez DPH)

20 054,55 (bez DPH)

A  E194937 16dílná sada očkoplochých klíčů: 
klíče DIN 3113 6 - 7 - 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 18 - 19 - 22 - 24 mm

B  E030715 67dílná sada 1/4" nářadí: 
1/4" 6hranná hlavice 4 - 4,5 - 5 - 5,5 - 6 - 7 - 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 mm 
1/4" 6hranná prodloužená hlavice 4 - 5 - 5,5 - 6 - 7 - 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 mm 
1/4" zástrčná 6hranná hlavice 2 - 2,5 - 3 - 4 - 5 - 6 - 7 - 8 mm 
1/4" zástrčná hlavice TORX® T6 - T7 - T8 - T9 - T10 - T15 - T20 - T25 - T27 - T30 
1/4" ráčna s přepínací páčkou, 1/4" ráčna s výkyvnou hlavou, 1/4" nástavec s rukojetí,  
1/4" prodlužovací nástavce 50 a 100 mm, 1/4" vratidlo, 1/4" univerzální kardan, 1/4" adaptér na bity, 
1/4"  bit plochý 4 - 5,5 - 6,5 mm, křížový torzní Pozidriv® PZ1 - PZ2 - PZ3, 

zástrčný 6hranný 3 - 4 - 5 - 6 mm, TORX® s otvorem TT10 - TT15 - TT20, TT25 - TT30 - TT40
C  E194677 21dílná sada 1/2" nářadí: 

1/2" 6hranná hlavice 
8 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 18 - 19 - 21 - 22 - 23 - 24 - 27 - 30 - 32 mm 
1/2" ráčna s přepínací páčkou, 1/2" univerzální kardan, 1/2" prodlužovací nástavec 250 mm

D  E080821 4dílná sada kleští pro mechaniky: 
boční štípací kleště 160 mm, kombinační kleště 180 mm, odizolovávací kleště 160 mm, kleště  
s prodlouženými čelistmi 200 mm

E  E194940 8dílná sada šroubováků: 
plochý paralelní 3,5 x 75 - 4 x 100 - plochý 5,5 x 125 - 6,5 x 150 - 8,0 x 175 (se šestihranem) -  
křížový Phillips® PH0 x 75 - PH1 x 100 - PH2 x 125

F  E150802 7dílná sada úderného nářadí: 
kladivo - palička s výměnnými koncovkami 32 mm - průbojníky průměr 4, 6 a 8 mm - sekáč  
konstantního průřezu 24 mm - důlčík 6 mm



B
O

N
U

S
 P

LU
S

  B
O

N
U

S
 P

LU
S

B P C O

U

L R K

A N S

D G I T

J E H F

M

Q

OBJEDNACÍ 
ČÍSLO  E220333T

351DÍLNÁ SADA NÁŘADÍ 
V MONTÁŽNÍM VOZÍKU E011209

Akční cena

 56 103,- Kč
59 056,- Kč

48 806,61 (bez DPH)

46 366,12 (bez DPH)

B E030715 67dílná sada 1/4" nářadí: 
 1/4" 6hranná hlavice 4 - 4,5 - 5 - 5,5 - 6 - 7 - 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 mm 
 1/4" 6hranná prodloužená hlavice 4 - 5 - 5,5 - 6 - 7 - 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 mm 
 1/4" zástrčná 6hranná hlavice: 2 - 2,5 - 3 - 4 - 5 - 6 - 7 - 8 mm 
 1/4" zástrčná hlavice TORX®: T6 - T7 - T8 - T9 - T10 - T15 - T20 - T25 - T27 - T30 
 1/4" ráčna s přepínací páčkou, 1/4" ráčna s výkyvnou hlavou, 1/4" nástavec s rukojetí,  
 1/4" prodlužovací nástavce 50 a 100 mm, 1/4" vratidlo, 1/4" univerzální kardan, 1/4" adaptér na bity, 
 1/4"  bit plochý 4 - 5,5 - 6,5 mm, křížový torzní Pozidriv® PZ1 - PZ2 - PZ3, zástrčný 6hranný 3 - 4 - 5 - 6 mm, 

TORX® s otvorem TT10 - TT15 - TT20, TT25 - TT30 - TT40

P E031821 50dílná sada 3/8" nářadí: 
 3/8" 12hranná hlavice 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 18 - 19 - 21 - 22 mm 
 3/8" 6hranná prodloužená hlavice 8 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 18 - 19 - 21 - 22 mm 
 3/8" zástrčná hlavice plochá 5,5 - 7 - 8 mm, 6hranná 5 - 6 - 8 - 10 - 12 mm,  
 křížová Phillips® PH1 - PH2 - PH3, křížová Pozidriv® PZ1 - PZ2 - PZ3,  
 TORX® T25 - T27 - T30 - T40 - T45 - T50 
 3/8" ráčna s přepínací páčkou, 3/8" univerzální kardan, 3/8" prodlužovací nástavec 125 mm
C E194677 21dílná sada 1/2" nářadí: 
 1/2" 6hranná hlavice 8 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 18 - 19 - 21 - 22 - 
 23 - 24 - 27 - 30 - 32 mm 
 1/2" ráčna s přepínací páčkou, 1/2" univerzální kardan, 1/2" prodlužovací nástavec 250 mm
O  E032201 10dílná sada 1/2" prodloužených hlavic: 

1/2" 12hranná prodloužená hlavice 10 - 12 - 13 - 14 - 17 - 19 - 21 - 22 - 23 - 24 mm
L  E032922 33dílná sada 1/2" zástrčných a TORX® hlavic: 

1/2" zástrčná hlavice 6hranná 5 - 6 - 7 - 8 - 9 - 10 - 12 - 14 - 17 mm 
1/2" prodloužená zástrčná hlavice 6hranná 4 - 5 - 6 - 8 - 10 - 12 mm 
1/2" zástrčná hlavice TORX® T20 - T25 - T27 - T30 - T40 - T45 - T50 - T55 - T60 
1/2" hlavice TORX® E10 - E11 - E12 - E14 - E16 - E18 - E20 - E22 - E24

Q E032924 8dílná sada 1/2“ ovladačů:
 1/2" ráčna s výkyvnou hlavou, 1/2" vratidlo, 1/2" prodlužovací nástavec 75, 130 a 250 mm, 
 adaptér na bity 1/2" F x 5/16" HexF, redukce 1/2" x 3/8", adaptér 1/2" x 3/4"
R  E010516 modul - organizér
K  E142401 6dílná sada pro nýtování a měření: 

nýtovací kleště, automatický důlčík, ocelová rýsovací jehla, nerezová měrka 200 mm, 
posuvné měřítko 1/20, přímé převodové nůžky na plech

A  E194937 16dílná sada očkoplochých klíčů: 
klíče DIN 3113 6 - 7 - 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 18 - 19 - 22 - 24 mm

N  E194938 12dílná sada ráčnových klíčů: 
ráčnové očkoploché klíče 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 18 - 19 mm

M  E110302 4dílná sada velkých očkoplochých klíčů: 
klíče DIN 3113 27 - 29 - 30 a 32 mm

S  E111710 7dílná sada vyhnutých očkových klíčů: 
klíče DIN 838 6x7 - 8x9 - 10x11 - 12x13 - 14x15 - 16x17 - 18x19 mm

D  E080821 4dílná sada kleští pro mechaniky: 
boční štípací kleště 160 mm, kombinační kleště 180 mm, odizolovávací kleště 160 mm, 
kleště  s prodlouženými čelistmi 200 mm

G  E194943 4dílná sada kleští na pojistné kroužky: 
kleště na pojistné kroužky – vnitřní přímé 180/19-60 mm -  
vnitřní zahnuté 90° 185/19-60 mm - vnější přímé 170/19-60 mm - vnější zahnuté 90° 170/19-60 mm

I  E080801 2dílná sada upínacích a SIKO kleští
T  E121708 7dílná sada zástrčných TORX® klíčů s „T“ rukojetí: 

zástrčný TORX® klíč T10 - T15 - T20 - T25 - T27 - T30 - T40
J  E121609 8dílná sada zástrčných 6hranných klíčů s “T” rukojetí: 

zástrčný 6hranný klíč 2,5 a 3 mm, zástrčný 6hranný klíč s kuličkou 4 - 5 - 6 - 7 - 8 - 10 mm
E  E194940 8dílná sada šroubováků: 

plochý paralelní 3,5 x 75 - 4 x 100 - plochý 5,5 x 125 - 6,5 x 150 - 8,0 x 175 (se šestihranem) -  
křížový Phillips® PH0 x 75 - PH1 x 100 - PH2 x 125

H  E121105 74dílná sada pro šroubování: 
multibitový ráčnový šroubovák E160802 s bity: plochý 4 - 5,5 - 6 mm, křížový Phillips® PH1 - PH2, 
křížový Pozidriv® PZ1 - PZ2 
9dílná sada prodloužených zástrčných 6hranných klíčů s kuličkou E113976: 
1,5 - 2 - 2,5 - 3 - 4 - 5 - 6 - 8 - 10 mm 
7dílná sada TORX® klíčů E121102: T10 - T15 - T20 - T25 - T27 - T30 - T40 
adaptér HexM 1/4" x 1/4" 
 49dílná sada bitů a adaptéru E131701: 6x plochý bit 4 - 4,5 - 5,5 - 6,5x2 - 8 mm, 8x křížový bit Phillips® 
PH1x2 - PH2x3 - PH3, 7x křížový bit Pozidriv® PZ1x2 - PZ2x3 - PZ3x2, 10x bit TORX® T10x2 - T15x2 - 
T20x2 - T25x2 - T30x2,10x bit TORX® s otvorem T10 - T15x2 - T20x2 - T25x2 - T30x2 - T40, 
9x zástrčný 6hranný bit 2 - 3x2 - 4x2 - 5x2 - 6x2 
1x adaptér na bity s mechanickou pojistkou HexM1/4" x HexF1/4"

F  E150802 7dílná sada úderného nářadí: 
kladivo - palička s výměnnými koncovkami 32 mm - průbojníky průměr 4, 6 a 8 mm - sekáč

 konstantního průřezu 24 mm - důlčík 6 mm
U E100107 1/2" Momentový klíč do 100 Nm



•  K rychlému a bezpečnému povolení zatuhlých, zrezivělých či zalepených spojů
•  Sada je uložena v kovovém kufříku s plastovým výliskem
•  Obsah sady:
 •  36mm bity 5/16" ploché 8, 10 mm 

a 5/16" křížové Phillips® PH2 - PH3
 •  80mm bity 5/16" ploché 8, 10 mm 

a 5/16” křížové Phillips® PH2 - PH4
 •  Vytahováky ulomených šroubů 

#3 x 67mm - #4 x 71mm
 •  Adaptér 1/2” na 5/16”
 •  1/2” úderný šroubovák

•   Upínací hlava 1/4”
•   Kompaktní konstrukce
•   Výfuk vzduchu směřován vzad
•   Volnoběžné otáčky - 25 000 ot/min
•   Progresivní spoušť umožňuje přesné a citlivé ovládání
•   Průměr rozvodu tlakového vzduchu: 3/8” - 10 mm
•   Přípojka tlakového rozvodu vzduchu 1/4”

•   Vysoce výkonná inspekční COB LED
•    Volba dvou druhů výkonu: 

250 lumenů / 70 luxů na vzdálenost 1 m 
500 lumenů / 140 luxů na vzdálenost 1 m

•   Doba provozu na baterii: 2,5 / 5 h
•   Indikátor stavu nabití baterie
•   Certifikace IP54
•   Obsahuje 2 magnety na zadní straně
•   Háček na zavěšení
•   Dodávána s nabíječkou do sítě
•   Li-ion baterie

•  Přesnost 1/20 - 0,05 mm
•  Měření v rozsahu do 150 mm
•  Pro měření vnějších a vnitřních rozměrů a hloubky
•  Dodáváno v ochranném pouzdře společně s certifikátem shody s DIN

Složení sady:
• 11x očkoploché klíče: 8 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 18 - 19 mm
• 1x nastavitelný klíč 250 mm
• 11x 1/4” hlavice: 5,5 - 6 - 7 - 8 - 9 - 10 - 11 - 12 -  13 - 14 mm
•  1/4” příslušenství: ráčna, univerzální kardan, prodlužovací nástavce 50 a 100 mm, 

adaptér na bity, adaptér na hlavice
• 1/2” hlavice: 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 18 - 19 - 21 - 22 - 24 - 27 - 30 - 32 mm
•  1/2” příslušenství: ráčna, univerzální kardan, prodlužovací nástavce 125 a 250 mm, 

hlavice na svíčky 16 a 21 mm
•  Šroubováky: ploché 3x75 - 5,5x100 - 6,5x150; křížové PH1x100 - PH2x100; 

volt-tester 3,5x60 mm
• Magnetický ovladač bitů s rukojetí
•  31dílná sada přesného šroubováku s výměnnými bity (6hran 4 mm, délka 27 mm): 

ploché 0,7 - 0,9 - 1 - 1,5 - 2 - 2,5 - 3 - 3,5 - 4; křížové PH000 - PH00 - PH0 - PH1 - PZ0 - PZ1; 
6hranné 1,3 - 1,5 - 2 - 2,5 - 3 - 4; TORX T4 - T5 - T6 - T7 - T8 - T9 - T10 - T15 - T20

•  31dílná sada 1/4” bitů 25 mm: ploché 4,5-5,5; křížové PH1-PH2(5x)-PH3; 
křížové PZ1-PZ2(3x)-PZ3; TORX T10-T15(3x)-T20(3x)-T25(2x)-T27-T30; 
6hranné 3-4-5-6; adaptér na bity, adaptér na hlavice

•  5dílná sada úderného nářadí: vyrážeč 4 mm, důlčík #2, průbojník 3 mm, 
křížový sekáč 5 mm, zámečnický sekáč 12 mm

• 9dílná sada prodloužených zástrčných klíčů s kuličkou: 1,5-2-2,5-3-4-5-6-8-10 mm 
• Armovací kleště 250 mm
• SIKO kleště 240 mm
• Kleště: kombinované 180 mm, s půlkulatými čelistmi 160 mm, boční štípací 160 mm 
• Univerzální nůžky 180 mm • Posuvné měřítko 1/20
• Kladivo DIN 300 g • Tužková svítilna - 40 lumen
• Magnetický vytahovák 500 mm • Pilka na kov s revolverovou rukojetí
• Nůž s odlamovací čepelí 18 mm

Akční cena

9 244,- Kč
10 271,- Kč
8 488,43 (bez DPH)

7 639,67 (bez DPH)

OBJEDNACÍ 
ČÍSLO  E230301

12DÍLNÁ SADA ÚDERNÉHO ŠROUBOVÁKU

Akční cena

1 731,- Kč
1 967,- Kč

1 625,62 (bez DPH)

1 430,58 (bez DPH)

OBJEDNACÍ 
ČÍSLO  E140601

UNIVERZÁLNÍ POSUVNÉ MĚŘÍTKO DIN 862

Akční cena

 683,- Kč
759,- Kč

627,27 (bez DPH)

564,46 (bez DPH)

OBJEDNACÍ 
ČÍSLO  E220109

145DÍLNÁ SADA NÁŘADÍ V SERVISNÍM KUFŘÍKU

OBJEDNACÍ 
ČÍSLO  E230502

PŘÍMÁ BRUSKA

Akční cena

1 336,- Kč
1 518,- Kč

1 254,55 (bez DPH)

1 104,13 (bez DPH)

OBJEDNACÍ 
ČÍSLO  E201431

NABÍJECÍ ZÁVĚSNÁ 
INSPEKČNÍ SVÍTILNA

Akční cena

2 648,- Kč
3 115,- Kč

2 574,38 (bez DPH)

2 188,43 (bez DPH)



•  11x 1/4" 6hranné hlavice: 4 - 5 - 5,5 - 6 - 7 - 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 mm
•  1x 1/4" ráčna s přepínací páčkou
•  1x 1/4" univerzální kardan
•  2x 1/4" prodlužovací nástavce: 50 a 100 mm
•  1x 1/4" adaptér na bity
•  1x 1/4" nástavec s rukojetí
•  16x 1/2" 6hranné hlavice: 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 18 - 19 - 21 - 22 - 

24 - 27 - 30 - 32 mm
•  1x 1/2" ráčna s přepínací páčkou
•  1x 1/2" univerzální kardan
•  2x 1/2" prodlužovací nástavce: 75 a 250 mm
•   48x bity ploché: 4 - 4,5 - 5,5 - 6,5x2 - 8 mm, křížové zástrčné Pozidriv®: 

PZ1x2 - PZ2x3 - PZ3x2, křížové zástrčné Phillips®: PH1x2 - PH2x3 - PH3, 
TORX®: T10 - T15x2 - T20x2 - T25x2 - T30x2, TORX® s otvorem: T10x2 - T15x2 - 
T20x2 - T25x2 - T30x2 - T40; zástrčné šestihranné: 2 - 3x2 - 4x2 - 5x2 - 6x2 mm

•  1x magnetický držák bitů
•  10x šroubovák plochý: 4,0x100 - 5,5x125 - 6,5x150 - 8,0x175; 

plochý paralelní: 2,5x50 - 3,5x75, Pozidriv®: PZ1x100 - PZ2x125, Phillips®: PH1 - PH2
•  1x Volt - tester
•  9x zástrčné klíče šestihranné s kuličkou: 1,5 až 10 mm; 

7x zástrčné klíče TORX®: T10 až T40
•   6x kleště s půlkulatými čelistmi, kombinační kleště 180 mm, boční štípací kleště 

SIKO kleště, odizolovávací kleště, lisovací kleště na spojky kabelů
•  1x armovací kleště 250 mm
•  11x maticové očkoploché klíče: 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 16 - 17 - 18 - 19 mm
•  1x nastavitelný klíč 250 mm
•  1x kladivo 300 g, 3x průbojník: 4 - 5 - 6 mm, 1x rámová pilka na kov, 1x důlčík 4 mm
•  1x rýsovací jehla
•  1x posuvné měřítko
•  1x svinovací metr 5 m
•  1x nůž s odlamovací čepelí 18 mm

OBJEDNACÍ 
ČÍSLO  E220107

142DÍLNÁ SADA NÁŘADÍ 
PRO PRŮMYSLOVOU ÚDRŽBU

Akční cena

15 913,- Kč
16 751,- Kč

13 843,80 (bez DPH)

13 151,24 (bez DPH)

Akční cena

3 734,- Kč
3 930,- Kč

3 247,93 (bez DPH)

3 085,95 (bez DPH)

RÁČNY S PŘEPÍNACÍ PÁČKOU

•   ISO 3315 - DIN 3122
•   Ráčnový mechanismus se 72 zuby
•   Délka kroku zpětného chodu ráčny 5°
•   Zajišťovací mechanismus hlavice na ovládacím čtyřhranu
•   Přepínací páčka: po přepnutí ukazuje ve směru záběru ráčny
•   Leštěný chrom
•   Ergonomická bimateriální rukojeť

OBJ. ČÍSLO Délka 
(mm)

Běžná cena Kč  
(bez DPH)

Běžná cena Kč  
(s DPH)

Akční cena Kč 
(bez DPH)

Akční cena Kč 
(s DPH)

E030605 1/4" 140 510,74  618,- 408,26 494,-

E031706 3/8” 199 627,27  759,-  533,06 645,-

E032808 1/2” 250 701,65  849,-  596,69 722,-

OBJEDNACÍ 
ČÍSLO  E032805

1/2” KLOUBOVÉ VRATIDLO 600 MM

Akční cena

943,- Kč
1 014,- Kč

838,02 (bez DPH)

779,34 (bez DPH)

•   ISO 3315 - DIN 3122
•   Leštěný chrom
•   Ergonomická bimateriální rukojeť•   6 - 7 - 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 

18 - 19 - 20 - 21 - 22 - 24 - 26 - 27 - 30 - 32 mm

•  ISO 691
•  Ráčnová hlava na matice s hlavou 19 mm, úderná plocha 

umožňuje použijí jako kladiva
•  Povrchová úprava - černění fosfátováním
•  Háček na konci rukojeti slouží jako zarážka při páčení
•  Očko v rukojeti pro protažení zápěstního řemínku 

k zajištění při práci ve výškách

OBJEDNACÍ 
ČÍSLO  E114301

LEŠENÁŘSKÁ RÁČNA MK

OBJEDNACÍ 
ČÍSLO  E110326

22DÍLNÁ SADA OČKOPLOCHÝCH KLÍČŮ DIN 3113 
VE VINYLOVÉM POUZDŘE

Akční cena

750,- Kč
789,- Kč

652,07 (bez DPH)

619,83 (bez DPH)



BONUS PLUS  BONUS PLUS

OBJEDNACÍ 
ČÍSLO  E032942

18DÍLNÁ SADA 1/2" HLAVIC NA LIŠTĚ

Akční cena

1 508,- Kč
1 774,- Kč

1 466,12 (bez DPH)

1 246,28 (bez DPH)

OBJEDNACÍ 
ČÍSLO  E030727

22DÍLNÁ SADA 1/4" NÁŘADÍ NA LIŠTĚ

Akční cena

867,- Kč
1 020,- Kč
842,98 (bez DPH)

716,53 (bez DPH)
Akční cena

4 663,- Kč
5 486,- Kč

4 533,88 (bez DPH)

3 853,72 (bez DPH)

Akční cena

4 391,- Kč
4 879,- Kč

4 032,23 (bez DPH)

3 628,93 (bez DPH)

Akční cena

1 657,- Kč
1 841,- Kč

1 521,49 (bez DPH)

1 369,42 (bez DPH)

•    13x 1/4” 6hranné hlavice: 
4 - 4,5 - 5 - 5,5 - 6 - 7 - 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 mm

•   3x 1/4” zástrčné hlavice: TORX T20 - T25 - T30
•   4x 1/4” zástrčné hlavice šestihranné: 3 - 4 - 5 - 6 mm
•   1x 1/4” ráčna s přepínací páčkou 150 mm
•   1x 1/4” prodlužovací nástavec 150 mm

•    16x 1/2” 6hranné hlavice: 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 -
14 - 15 - 16 - 17 - 18 - 19 - 20 - 21 - 22 - 23 mm
•   1x 1/2” ráčna s přepínací páčkou 257 mm
•   1x 1/2” prodlužovací nástavec 130 mm

OBJEDNACÍ 
ČÍSLO  E034855

44DÍLNÁ SADA 1/4" A 1/2" NÁŘADÍ

Akční cena

3 439,- Kč
4 046,- Kč

3 343,80 (bez DPH)

2 842,15 (bez DPH)

•   7x 1/4” 6hranné hlavice: 5,5 - 7 - 8 - 9 - 10 - 12 - 13 mm
•   1x 1/4” ráčna s přepínací páčkou
•   1x 1/4” prodlužovací nástavec 55 mm
•   1x 1/4” nástavec s bimateriální rukojetí 150 mm
•   1x adaptér na bity 1/4”F x 1/4”HexF
•   1x 1/2” ráčna s přepínací páčkou
•   2x 1/2” prodlužovací nástavec: 130 a 250 mm
•   1x 1/2” vratidlo 240 mm
•   8x 1/2” 6hranné hlavice: 13 - 16 - 18 - 21 - 24 - 27 - 30 - 34 mm
•   4x 1/2” 6hranné zástrčné hlavice: 

8 - 10 - 12 - 14 mm
•   1x 1/2” hlavice na zapalovací 

svíčky 16 mm
•    16x 1/4” bity: ploché 4 - 5,5 - 5,5 mm; 

šestihranné 3 - 4 - 5 - 6 mm; 
Pozidriv® PZ1 - PZ - 2 - PZ3; 
Torx® T10 - T15 - T20 - T25 - T30 - T40

•   Rozměry boxu 375 x 275 x 70 mm

•   13x 1/4” 6hranné hlavice: 
4 - 4,5 - 5 - 5,5 - 6 - 7 - 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 mm

•   1x 1/4” ráčna s přepínací páčkou
•   1x 1/4” prodlužovací nástavec 50 mm
•   1x 1/4” prodlužovací nástavec 100 mm
•   1x 1/4” univerzální kardan
•   1x 1/4” adaptér na bity 1/4”
•   1x 1/4” nástavec s rukojetí
•   3x 1/4” ploché bity: 4 - 5,5 - 6,5 mm
•   3x 1/4” křížové bity Pozidriv®: 

PZ1 - PZ2 - PZ3
•   6x 1/4” bity TORX® s otvorem: 

T10 - T15 - T20 - T25 - T30 - T40
•   3x 1/4” zástrčné 6hranné bity: 

4 - 5 - 6 mm

OBJEDNACÍ 
ČÍSLO  E194672

34DÍLNÁ SADA 1/4” HLAVIC

•    14x 1/2” 6hranné prodloužené hlavice: 
10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 16 - 17 - 19 - 
21 - 22 - 24 - 27 - 30 - 32 mm

•    Součástí sady jsou pojistné kolíčky 
a O - kroužky

•    Kufřík s kovovými přezkami a panty, 
umožňující uložení v zásuvce pojízdné 
montážní skříně

•    1/2” 6hranné hlavice: 
10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 
18 - 19 - 21 - 22 - 24 - 27 - 30 - 32 mm

•   Prodlužovací nástavec 125 mm
•    Součástí sady jsou pojistné kolíčky 

a O - kroužky
•    Kufřík s kovovými přezkami a panty, 

umožňující uložení v zásuvce pojízdné 
montážní skříně

OBJEDNACÍ 
ČÍSLO  E041602

14DÍLNÁ SADA 1/2” PRODLOUŽENÝCH 
RÁZOVÝCH HLAVIC

OBJEDNACÍ 
ČÍSLO  E041603

17DÍLNÁ SADA 1/2” RÁZOVÝCH HLAVIC



OBJEDNACÍ 
ČÍSLO  E160803

KRÁTKÝ RÁČNOVÝ ŠROUBOVÁK

Akční cena

371,- Kč
494,- Kč

408,26 (bez DPH)

306,61 (bez DPH)

•    Ergonomická bimateriální rukojeť s měkkým povrchem, 
přesně zapadající do dlaně

•    3polohová ráčna: doleva, doprava, uzamčená, 
krok zpětného chodu ráčny 8°

•   Magnetický držák bitů v dříku
•    Součástí sady jsou bity: plochý 5,5 mm, 

křížový Phillips® PH2, křížový Pozidriv® PZ2

OBJEDNACÍ 
ČÍSLO  E032937

25DÍLNÁ SADA 1/2” NÁŘADÍ 
A OTEVŘENÝCH OBOUSTRANNÝCH  KLÍČŮ

Akční cena

 2 990,- Kč
3 523,- Kč

2 911,57 (bez DPH)

2 471,07 (bez DPH)

OBJEDNACÍ 
ČÍSLO  E032938

14DÍLNÁ SADA 1/2” NÁŘADÍ

Akční cena

2 118,- Kč
2 492,- Kč

2 059,50 (bez DPH)

1 750,41 (bez DPH)

OBJEDNACÍ 
ČÍSLO  E032911

101DÍLNÁ SADA 1/4” A 1/2” NÁŘADÍ A KLÍČŮ

Akční cena

7 122,- Kč
7 497,- Kč

6 195,87 (bez DPH)

5 885,95 (bez DPH)

•    16x 1/2” 6hranné hlavice: 
8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 16 - 17 - 
18 - 19 - 21 - 24 - 27 - 30 - 32 mm

•   1x 1/2” ráčna s přepínacím kolečkem
•   1x 1/2” prodlužovací nástavec 125 mm
•    7x otevřené oboustranné klíče DIN 3110: 

6x7 - 8x9 - 10x11 - 12x13 - 
14x15 - 16x17 - 18x19 mm

•    13x 1/4” 6hranné hlavice: 4 - 4,5 - 5 - 5,5 - 6 - 7 - 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 mm
•   4x 1/4” 6hranné zástrčné hlavice: 3 - 4 - 5 - 6 mm
•   3x 1/4” ploché zástrčné hlavice: 4 - 5,5 - 7 mm
•    17x 1/2” 6hranné hlavice: 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 

17 - 18 - 19 - 20 - 21 - 22 - 24 - 27 - 30 - 32 mm
•   3x 1/2” 6hranné prodloužené hlavice: 13 - 17 - 19 mm
•   2x 1/4” křížové zástrčné hlavice: Pozidriv® PZ1 - PZ2
•   2x 1/4” křížové zástrčné hlavice: Phillips® PH1 - PH2
•   7x 1/4” zástrčné hlavice TORX®: T8 - T10 - T15 - T20 - T25 - T27 - T30
•   1x 1/4” ráčna s přepínací páčkou •   1x 1/4” prodlužovací nástavec 50 mm
•   1x 1/4” prodlužovací nástavec 100 mm •   1x 1/4” univerzální kardan
•   1x 1/4” vratidlo •   1x 1/4” nástavec s rukojetí •   1x 1/4” adaptér na bity 1/4”
•   2x 1/2” hlavice na svíčky: 16 - 21 mm •   1x 1/2” ráčna s přepínací páčkou
•   1x 1/2” adaptér na bity 5/16” •   1x 1/2” vratidlo •   1x 1/2” univerzální kardan
•   1x 1/2” prodlužovací nástavec 130 mm •   1x 1/2” prodlužovací nástavec 250 mm
•   2x 5/16” ploché bity: 8 - 12 mm
•   2x 5/16” křížové bity Phillips® : PH3 - PH4
•   2x 5/16” křížové bity Pozidriv®: PZ3 - PZ4
•   2x 5/16” zástrčné 6hranné bity: 12 - 14 mm
•   4x 5/16” bity TORX®: T40 - T45 - T50 - T55
•    11x zástrčné 6hranné klíče v plastovém držáku: 1,5 - 2 - 2,5 - 3 - 4 - 5 - 6 - 7 - 8 - 9 - 10 mm
•   12x očkoploché klíče: 7 - 8 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 18 - 19 mm

•    11x 1/2” 6hranné hlavice: 
10 - 11 - 12 - 13 - 16 - 18 - 
21 - 24 - 27 - 30 - 34 mm

•   1x 1/2” ráčna s přepínacím kolečkem
•   1x 1/2” prodlužovací nástavec 250 mm
•   1x 1/2” vratidlo

OBJEDNACÍ 
ČÍSLO  E032906

13DÍLNÁ SADA 1/2” ZÁSTRČNÝCH 
6HRANNÝCH HLAVIC

Akční cena

2 045,- Kč
2 406,- Kč

1 988,43 (bez DPH)

1 690,08 (bez DPH)

•    7x 1/2” zástrčné šestihranné hlavice: 
4 - 5 - 6 - 8 - 9 - 10 - 12 mm

•    6x 1/2” prodloužené zástrčné 
šestihranné hlavice: 
4 - 5 - 6 - 8 - 10 - 12 mm

OBJEDNACÍ 
ČÍSLO  E032907

16DÍLNÁ SADA 1/2” HLAVIC TORX®

Akční cena

1 687,- Kč
2 109,- Kč

1 742,98 (bez DPH)

1 394,21 (bez DPH)

•    9x 1/2” zástrčné hlavice TORX®: 
T20 - T25 - T27 - T30 - T40 - 
T45 - T50 - T55 - T60

•    7x 1/2” nástrčné hlavice TORX®: 
E10 - E12 - E14 - E16 - E18 - E20 - E24



BONUS PLUS

OBJEDNACÍ 
ČÍSLO  E111108

7DÍLNÁ SADA KLOUBOVÝCH RÁČNOVÝCH
OČKOPLOCHÝCH KLÍČŮ V PLASTOVÉM DRŽÁKU

Akční cena

2 963,- Kč
3 292,- Kč

2 720,66 (bez DPH)

2 448,76 (bez DPH)

•   Klíče DIN 3113: 
6 - 7 - 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 18 - 19 - 20 - 21 - 22 - 24 mm

•   Klíče 8 - 10 - 12 - 13 - 14 - 17 - 19 mm

•   V kompaktním a odolném plastovém držáku
•   Vyrobené z chrom-vanadové oceli
•   Standardní délka
•   Povrchová úprava: fosfátování

OBJEDNACÍ 
ČÍSLO  E113240

18DÍLNÁ SADA OČKOPLOCHÝCH KLÍČŮ 
DIN 3113 V PAPÍROVÉM BOXU

Akční cena

2 320,- Kč
2 442,- Kč

2 018,18 (bez DPH)

1 917,36 (bez DPH)

OBJEDNACÍ 
ČÍSLO  E113929

9DÍLNÁ SADA METRICKÝCH ZÁSTRČNÝCH 
6HRANNÝCH KLÍČŮ

Akční cena

271,- Kč
339,00,- Kč
280,17 (bez DPH)

223,97 (bez DPH)

•  V kompaktním a odolném plastovém držáku
•  Vyrobené z chrom-vanadové oceli
•  Prodloužené
•  Povrchová úprava: fosfátování

OBJEDNACÍ 
ČÍSLO  E113947

9DÍLNÁ SADA METRICKÝCH 
ZÁSTRČNÝCH 6HRANNÝCH KLÍČŮ

Akční cena

382,- Kč
424,- Kč

350,41 (bez DPH)

315,70 (bez DPH)

•  5x ploché: 2,5 x 75 - 3 x 75 - 4 x 100 - 5,5 x 125 - 6,5 x 150 (se šestihranem)
•  1x plochý paralelní krátký: 4 x 30 mm
•  3x křížové Phillips®: PH0 x 75 - PH1 x 100 - PH2 x 125
•  1x křížový Phillips® krátký: PH2 x 30

OBJEDNACÍ 
ČÍSLO  E160905

10DÍLNÁ SADA ŠROUBOVÁKŮ

Akční cena

1 236,- Kč
1 373,- Kč

1 134,71 (bez DPH)

1 021,49 (bez DPH)



BONUS PLUS  BONUS PLUS  BONUS PLUS  BONUS PLUS

OBJEDNACÍ 
ČÍSLO  E050105

AUTOMATICKÉ ODIZOLOVÁVACÍ KLEŠTĚ

Akční cena

496,- Kč
584,- Kč

482,64 (bez DPH)

409,92 (bez DPH)

SIKO KLEŠTĚ PROVLÉKANÉ

•   ASME B 107.16M - 1998
•   Kované čelisti - pákový převod násobí stisk čelistí a ulehčuje uživatelům práci
•   Přesný střih – vroubkované ostří zabraňuje vyklouznutí materiálu z čelistí
•   Kapacita střihu: nerez 80 kg/mm2 - 0,8 mm - středně tvrdá ocel 1,2 mm
•   Pohodlné bimateriální rukojeti, kódované dle barevného standardu – žlutá barva

•    Samonastavovací v rozsahu průřezu 
od 0,2 do 6,0 mm2 jedno i vícežílových kabelů

•   Funkce stříhání drátů
•    Lisování svorek: 

předizolované svorky 0,5 až 6 mm2 
a neizolované svorky 0,5 až 2,5 a 4 až 6 mm2

•   Plastový povlak rukojetí

•   DIN ISO 8976
•   Nastavitelné do 17 poloh
•   Pojistné tlačítko pro uvolnění čelistí
•   Ergonomické bimateriální rukojeti
•   Povrchová úprava: černý chrom

OBJEDNACÍ 
ČÍSLO

Délka
(mm)

Běžná cena Kč  
(bez DPH)

Běžná cena Kč  
(s DPH)

Akční cena Kč 
(bez DPH)

Akční cena Kč 
(s DPH)

E084648 260 347,11 420,- 312,40 378,-

E084649 311 554,55 671,- 471,07 570,-

Stanley Black & Decker Czech Republic s.r.o.

Türkova 5b, 149 00 Praha 4 - Chodov 

Česká republika

tel.: +420 261 009 780 

e-mail: info@tona.cz; www.tona.cz
Akce je platná od 1. 1. 2023 do 31. 3. 2023 nebo do vyprodání zásob. Tiskové chyby vyhrazeny.

BONUS PLUS  BONUS PLUS

OBJEDNACÍ 
ČÍSLO  E214563

PŘEVODOVÉ NŮŽKY NA PLECH PŘÍMÝ STŘIH

Akční cena

414,- Kč
460,- Kč

380,17 (bez DPH)

342,15 (bez DPH)


